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RECUPERACIÓ EXÀMENS - GRAU EN TURISME I GESTIÓ DEL LLEURE

Dl 13/7 Dt 14/7

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

2n curs.

370019 OPERACIONS I PROCESSOS

RECU TUR

3r curs.

6030 GESTIÓ DE LA QUALITAT
TURÍSTICA

RECU TUR
Repetidors

4r curs.

1172 NOVES TENDÈNCIES
D’ADMINISTRACIÓ EMPRESARIAL

RECU TUR

1r curs.

370007 METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACIÓ

RECU TUR

2n curs.

370018 RELACIONS
INTERPERSONALS

RECU TUR

4r curs.

1180 ITINERARI EMPRENEDOR

RECU ADE

3r curs.

370030 FISCALITAT DE L'EMPRESA
TURÍSTICA

RECU TUR

1r  curs.

370010 NEUROCIÈNCIA DEL
CONSUMIDOR

RECU TUR

3r curs.

370031 EL PLA DE MÀRQUETING

RECU TUR

1r curs.

370008 CREACIÓ DE PRODUCTE
TURÍSTIC

RECU TUR

2n curs.

370020 DRET I

RECU TUR

370009 FONAMENTS D'ESTADÍSTICA

RECU TUR

370029 DRET DEL SECTOR TURÍSTIC

RECU TUR

Repetidors.

6137/6003 SOSTENIBILITAT I
AVALUACIÓ DE L'IMPACTE DEL
TURISME (PATRIMONI CULTURAL)

RECU TUR


